
Als u het nog niet bent, dan zult u bij Ristorante Rossetti
 verliefd worden op de puurheid van de Italiaanse keuken.

In ons restaurant wordt gebruik gemaakt van verse producten.
 Olijfolie, rozemarijn, basilicum, Parmezaanse kaas, grof zeezout en 

zwarte peper vormen de basis van onze traditioneel bereide gerechten.

U kunt kiezen tussen één van onze vis- of vleesgerechten, 
een ambachtelijke Italiaanse pasta óf een echte steenoven pizza. 

Als starter mag de antipasti eigenlijk niet ontbreken.

Wanneer u een speciaal verzoek heeft voor een Italiaans gerecht
 dat niet op onze kaart staat én hebben wij de benodigde 

ingrediënten in huis, dan maakt de Chef het graag voor u klaar!

Heeft u een allergie? Geef deze aan ons door 
zodat wij daar rekening mee kunnen houden!

 

Buon Appetito!
- Team Rossetti



Freddi - Koud 

Caldi - Warm 

Misto - Mix 

VITELLO TONNATO   |   Plakjes kalfsvlees met tonijnsaus, kappertjes en zongedroogde tomaat 

BURRO D’AGLIO   |   Huisgemaakt brood met knoflookboter 	

BRUSCHETTA   |   Geroosterd brood met tomaat, uien en Italiaanse kruiden

INSALATA MISTA   |   Gemengde salade

BURRATA   |   Burrata met gegrilde gemarineerde groente

PORZIONE DI OLIVE   |   Portie olijven

CARPACCIO   |   Carpaccio met truffelroomsaus, pijnboompitten, 
		        rucola en Parmezaanse kaas

CAPESANTE   |  Coquilles in een aardappel-wortelmousse met gekarameliseerde ui

CREMA DI POMODORO   |  Huisgemaakte italiaanse tomatensoep

ANTIPASTO MISTO   |    Traditionele Italiaanse starter van allerlei soorten aperitiefjes,
			           bestaande uit Italiaanse kazen, vleeswaren, olijven en wat
			          specialiteiten van de chef. Vanaf 2 personen

ANTIPASTI – APERITIEVEN

Onze aperitieven worden geserveerd met huisgemaakt brood

15,-

7,50

9,-

9,50

15,95

7,-

16,95

17,50 

8,50 

14,50 p.p.



Pasta

Pasta fresca ripiena - Verse gevulde pasta

Pasta al forno - Ovenpasta

TAGLIATELLE AL RAGU DI CARNE   |   Tomatensaus en vleesragout  

SPAGHETTI ALLA CARBONARA   |    Gebakken Guantiale,  
					              eierdooiers en pecorino

RISOTTO DEL GIORNO   |   Risotto van de dag  

RAVIOLI AL TARTUFO   |   Gevulde pasta met truffel, geserveerd met 					   
	           		                                bospaddenstoelen in truffelroomsaus

LASAGNA VEGETARIANA   |   Lasagna gevuld met verse groente

PRIMI PIATTI – PASTA’S

17,50

16,50

Dagprijs

17,95

16,50



Carne - Vlees

Pesce - Vis

SALTINBOCCA ALLA ROMANA   |   Plakjes kalfsvlees met salie en coppa di parma 
					         bereidt met tomatensaus en Marsala wijn

TAGLIATA DI MANZO  |   In stukjes gesneden gegrilde ossenhaas, gesmolten 
		                          Taleggio kaas en een saus van groene asperge  

BRANZINO   |   Mediterraans gemarineerde zeebaarsfilet

GAMBERI ALLA DIAVOLA   |   Gebakken garnalen in een licht
				          pikante tomaten-cognac saus

PESCE DEL GIORNO   |   Vis van de dag

SECONDI PIATTI – HOOFDGERECHTEN

26,-

32,-

27,50

23,50

Dagprijs

Onze hoofdgerechten worden geserveerd met groenten en aardappelen uit de oven



MARGHERITA   |   Tomatensaus en mozzarella   

TONNO E CIPOLLA    |   Tomatensaus, mozzarella, tonijn en uien 	

DIAVOLA   |   Tomatensaus, mozzarella en pikante salami

CAPRICIOSA   |   Tomatensaus, mozzarella, ham, champignons, olijven en artisjok

CAPRESE   |  Tomatensaus, mozzarella verse tomaten, buffelmozzarella en basilicum

SICILIANA   |   Tomatensaus, mozzarella, ansjovis, kappertjes en olijven

VERDURE DI STAGIONE   |   Tomatensaus, mozzarella en seizoen groenten 

QUATTRO FORMAGGI   |   Tomatensaus en vier soorten Italiaanse kaas

CALZONE   |   Gevulde pizza met tomatensaus, mozzarella, ham, paprika, en ui

PROSCIUTTO E FUNGHI   |   Truffelsaus, mozzarella, ham en champignons

PARADISO   |   Tomatensaus, mozzarella, rucola, parmaham en Parmezaanse kaas

Extra topping vanaf

PIZZA BAMBINO   |   Kinderpizza met tomatensaus en mozzarella

PIZZE – PIZZA’S

12,-

14,50

15,50

15,-

15,-

15,-

16,-

17,-

17,-

16,-

18,-

9,-

1,50

Andere pizza’s zijn in overleg altijd te maken, vraag het de Chef



TIRAMISÙ   |   Huisgemaakte Tiramisù   

PANNA COTTA    |   Huisgemaakte roompudding geserveerd met bosvruchtensaus 	

SORBETTO AL CAFFÉ   |   Huisgemaakte koffiesorbet met Tia Maria

SCROPPINO   |   Huisgemaakte citroensorbet met Vodka en Prosecco

COPPA DAMA BIANCA   |  Drie bolletjes vanille-ijs met slagroom en chocoladesaus

COPPA NOCCIOLA ROYAL   |   Drie bolletjes notenijs met slagroom, nootjes,
				              notensaus en een vleugje kaneel

GELATO PER BAMBINI   |  Kinderijsje

CHEESECAKE   |   Huisgemaakte cheesecake met een bodem van bastogn

CAFFÈ   |  Koffie

RISTRETTO    |   Korte espresso	

ESPRESSO

DOPPIO ESPRESSO   |   Dubbele espresso

CAFFÈ MACCHIATO   |  Espresso met melkschuim

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

CORRETTO   |  Een kopje koffie met een scheutje likeur naar keuze

CAFFÈ IRLANDESE   |  Irish Coffee

CAFFÈ ROSSETTI   |  Opgewarmde Sambuca met koffie en slagroom

THEE

VERSE MUNTTHEE

DESSERT

CAFFÈ

8,50

7,50

9,50

9,50

8,-

9,-

5,-

9,50

3,25

3,25

3,25

4,50

3,50

3,50

4,50

5,25

8,50

8,50

3,-

3,75



MARTINI ROOD/WIT

CAMPARI   

PORT ROOD/WIT   

SHERRY   

CRODINO   

APEROL 

APEROL SPRITZ

GIN TONIC

PERONI

GROLSCH SEIZOENSBIER   

GROLSCH PUUR WEIZEN

PERONI CHILL LEMON (RADLER)   

PERONI LIBERA 0%

COLA

COLA ZERO   

FANTA   

FANTA CASSIS   

TONIC   

BITTER LEMON 

LIPTON ICE TEA GREEN

LIPTON ICE TEA LEMON

GINGER ALE 

RIVELLA 

SPRITE

FRISTI

CHOCOMEL

APPELSAP

JUS D’ORANGE

S. PELLEGRINO WATER 0,25 CL

S. PELLEGRINO WATER 0,75 CL

BAILEYS

GRAND MARNIER   

COINTREAU   

LICOR 43   

TIA MARIA   

DRAMBUIE 

VODKA

BACARDI

JAMESON

GIN 

LIMONCELLO

AVERNA   

AMARETTO   

GRAPPA   

SAMBUCA   

MONTENEGRO 

VECCHIA ROMAGNA

FRANGELICO

BEVANDE – DRANKEN

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

9,-

9,-

3,50

5,50

6,-

3,80

3,80

6,-

6,-

5,-

6,-

6,-

5,-

5,50

5,50

5,-

6,-

6,-

6,-

5,-

5,50

5,50

5,-

6,-

5,50

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,25

3,50

3,25

3,50

3,50

3,25

3,25

3,25

7,-

Aperitieven Bieren

Frisdranken

Sterke drank Italiaans

Sterke drank


